Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

Divisão de Licitação

AVISO DE EDITAL

EDITAL Nº 05/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2020

A Câmara Municipal de Volta Redonda torna público que realizará no dia 04 de agosto de
2020, às 14 horas, licitação na modalidade Pregão Presencial, critério de julgamento Menor
Preço Global, referente ao fornecimento, sob demanda, de água mineral, obtida de fonte
natural, em garrafões de 20 Litros e garrafas de 510ml, para consumo na Câmara Municipal
de Volta Redonda pelo período de 12 meses, conforme as especificações previstas no Termo
de Referência, Anexo I do Edital nº 05/2020.

Cópia do Edital e quaisquer informações poderão ser obtidas junto à Divisão de Licitação da
Câmara Municipal de Volta Redonda, situada na Av. Lucas Evangelista, nº 511, Aterrado,
Volta Redonda - RJ, pelos telefones (24) 4009-2284 e 4009-2281 no horário de expediente,
ou através do site “www.voltaredonda.rj.leg.br”.

Volta Redonda, 29 de junho de 2020.

RICARDO LAMBERT DA CUNHA
Divisão de Licitação da C.M.V.R.

Mat. 1921